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Mt.Moriyoshi

天空の花園へ、ゴンドラ山歩。

森吉山

10.3110.1 日金2021.

2021. 日土6.5 9.26
8 月 23 日から 9月 26 日までは土日祝日のみ営業

春夏ゴンドラ営業

秋ゴンドラ営業
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詳細、イベント情報等は
阿仁スキー場 HP

大人

円

円 円

円

円

円往復

片道

15 名以上

1 名

6 人乗りゴンドラ
片道約 20 分
全長 3,473m

売店

コインロッカー

秋田犬 ”北斗”

８：３０〜１６：００
お菓子 / お土産

レストラン
1１：00〜１５：００

往路
５便

復路
４便

阿仁タクシー ☎ アクティビティジャパン
＊1 時間前までに要予約

阿仁合駅発 阿仁スキー場着 阿仁スキー場発 阿仁合駅着

＊２日前までに要予約

大人

秋田空港

ガイドと行く、森吉山自然観察会

1 人での参加も安心！「ガイドと行く、森吉山自然観察会」参加者募集！

催行日の 3 日前までに要予約

ゴンドラ山頂駅舎〜森吉山山頂まで、休憩を挟みながらゆっくり往復散策

大人
︵
税
込
︶

（税込）（税込）

（ゴンドラ往復料金、お弁当代、ガイド料、保険料が含まれます。）円 円小学生

阿仁スキー場 ☎

＊催行日は右記カレンダーをご覧ください。

＊幼児は無料( 税込 ) ＊秋田内陸線　阿仁合駅〜阿仁スキー場

（秋田市）
２時間 10分

２時間 15分

1 時間

1 時間

1 時間 10 分

盛岡 IC
東北自動車道

五城目 IC
秋田自動車道

鷹巣 IC
秋田自動車道

大館能代
空港

（北秋田市）

小学生（片道）

30 名以上

団体
往復

小学生

大人 小学生

大人 小学生

1,800
1,200

800

1,700

円1,100

0186-82-3115

0186-82-3311

4,000

9:50 15:00

2,500

8:20
9:20
1 1 :30
12 :30
13:40

12:00
13:00
14:40
16:00

12:25
13:25
15:05
16:25

8:45
9:45
1 1 :55
12 :55
14:05

円550

750

円 円1,600 700

500


